
 
Chojnice, dnia 03.11.2023 roku 

PR.271.18.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275               

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Przebudowa 

drogi gminnej ul. Długiej w Pawłówku” 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) poniżej przekazuję 

informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 03.11.2023 roku o godz. 12:30. 

 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 4 od następujących Wykonawców: 

 
Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

w zł 

1 

NOR-BUD Sp. z o.o. 

Biskupnica 43 

77-300 Człuchów 

198.201,78 

2 

AMAR Sp. z o.o. 

ul. Królewska 21 

77-300 Człuchów 

209.452,89 

3 

MP BUDOWNICTWO DROGOWE 

Piotr Paszko 

Chojniczki ul. Wiejska 3 

89-606 Charzykowy 

196.507,26 

4 

Marbruk M. Kwiatkowski Sp. k. 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 

175.810,91 

               

Z poważaniem 

Wójt 

 dr inż. Zbigniew Szczepański 


